

## PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG

# SEKRETARIAT DAERAH

Kepada:

Jalan Pahlawan No. 1, Telp.(0362) 21985 - Singaraja Website: https://bpbjsetda.bulelengkab.go.id/

Singaraja, 24 April 2024

Nomor: 000.3.1/ 1041/IV/BPBJ/2024

Lamp : 1 (satu ) lembar Yth. Anggota Tim Clearing House

Perihal: <u>Undangan</u> di –

**Tempat** 

Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Clearing House Tahun Anggaran

2024 dengan ini diharapkan kehadirannya pada:

Hari, Tanggal: Selasa, 30 April 2024

Waktu : 09.00 Wita

Tempat : Ruang Rapat Setda Kabupaten Buleleng (sebelah Bagian Hukum)

Acara : Rapat Rutin Kegiatan Clearing House membahas Pengadaan Barang

dan Jasa Tahun 2024

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.



### Tembusan disampaikan kepada:

- 1. Yth. Pj Bupati Buleleng, sebagai laporan;
- 2. Arsip.

#### Lampiran Surat Undangan

Nomor: 000.3.1/ 1041 /IV/BPBJ/2024

#### Kepada Yth Para Undangan:

- 1. Inspektur Kabupaten Buleleng
- 2. Asisten Perekonomian dan Pembangunan Sekretariat Daerah Kabupaten Buleleng
- 3. Kepala Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
- 4. Kepala Badan Perencanaan dan Pembangunan Daerah Kabupaten Buleleng
- 5. Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Pendapatan Daerah Kabupaten Buleleng
- 6. Kepala Bagian Hukum pada Setda Buleleng
- 7. Kepala Bagian Perekonomian dan Pembangunan pada Setda Buleleng
- 8. Kepala Seksi Intelijen Kejaksaan Negeri Buleleng
- 9. Kepala Seksi Perdata dan Tata Usaha Negara Kejaksanaan Negeri Buleleng
- 10. Kepala Unit 3 Tindak Pidana Korupsi Satuan Reserse dan Kriminal Kepolisian Resor Buleleng
- 11. Bintara Unit Indik 3 Satuan Reserse dan Kriminal Kepolisian Resor Buleleng
- 12. Made Artayasa, ST (Auditor Ahli Madya pada Inspektorat Daerah Kabupaten Buleleng)
- 13. Ketut Ariswimaya, SE ( Auditor Ahli Muda pada Inspektorat Daerah Kabupaten Buleleng )
- 14. Ketut Ariasa, SE (Auditor Ahli Muda pada Inspektorat Daerah Kabupaten Buleleng)
- 15. I Putu Harie Mahendra, ST ( Auditor Ahli Pertama pada Inpektorat Daerah Kabupaten Buleleng )
- 16. Putu Setyawati, ST MT ( Fungsional Pengelola PBJ Ahli Madya pada Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kabupaten Buleleng )
- 17. Suprihatin, SKM (Pengelola Pengadaan Barang/Jasa Ahli Madya pada Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kabupaten Buleleng)
- 18. Wayan Arif Saptariyadi, SH (Pengelola Pengadaan Barang/Jasa Ahli Muda pada Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kabupaten Buleleng)
- 19. Ni Nyoman Sulastri, SE (Pengelola Pengadaan Barang/Jasa Ahli Muda pada Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kabupaten Buleleng)
- 20. I Nyoman Budi Astika, SH (Pengelola Pengadaan Barang/Jasa Ahli Muda pada Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kabupaten Buleleng)
- 21. Ketut Bijaksana, S.Sos (Pengelola Pengadaan Barang/Jasa Ahli Muda pada Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kabupaten Buleleng)
- 22. I Made Juniarta, SE (Pengelola Pengadaan Barang/Jasa Ahli Pertama pada Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kabupaten Buleleng
- 23. Ketut Yesi Ardya Dewi, SH (Pengelola Pengadaan Barang/Jasa Ahli Pertama pada Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kabupaten Buleleng)